Leo. Idem est leo pro virtute animi: qui speculatore p̄rogatiua contemplationis.

Super specu. d. e. f. Id est. per diem in contemplatione positus diebus ac noctibus patens audire z loqui que precepit.

Stans totis noctibus. Vt me custodiam ab omni peccato. et sim dignus audire verbum domini.

Ecce iste venit. Quod sequitur se vidisse significat v̄re scilicet saluatore sup bigam sedentem. z de duobus animalibus. i. asino et camelo

Contra dominum suū balthasar. occidendo illum quāuis deo permitente. z quod incredulo congruit.

est infideliter agit. z qui de populo

z vox domini ad perlas z medos. z despicientes qui se temptare solent z continent. z p̄uincia perfarum z ciuitas.

latoz est vastat. Ascende i. elam: babilonem. Sciuitas in media. Alias mede.

obside medeba. Omne gemitū maris vel dure visionis. z vox prophete. qz babilon sic conteritur. qz scilicet lumbi mei agentes penitentiam non voluptate vt prius: sed dolore pleni sunt.

eius cessare feci. Propterea repleti sunt lumbi mei dolore. angustia possedit me sicut angustia parturientis. Lorum cum audire:

cōturbatus sum cū videre. Emaruit cor meum: tenebre stupefecerunt me. Babilon dilecta mea:

posita est michi in miraculum. Dominus ad prophetam. z domini cuius cibo saturatus que ventura sunt mundo contemplatur acutus. z balthasar. z babilon. z ventura vt annunciet. dicens comedite z bibite.

Done mensam: contemplare in spelunca comedentes z bibentes surgite principes. arripite clipeum. Nec enim dixit michi do-

minus: Uade et pone speculatorem. et quodcūqz viderit annunciet et vidit currum duorum equitū.

et vidit currum duorum equitū.

et vidit currum duorum equitū.

et vidit currum duorum equitū.

et vidit currum duorum equitū.

et vidit currum duorum equitū.

et vidit currum duorum equitū.

et vidit currum duorum equitū.

et vidit currum duorum equitū.

et vidit currum duorum equitū.

et vidit currum duorum equitū.

et vidit currum duorum equitū.

et vidit currum duorum equitū.

et vidit currum duorum equitū.

et vidit currum duorum equitū.

et vidit currum duorum equitū.

et vidit currum duorum equitū.

et vidit currum duorum equitū.

et vidit currum duorum equitū.

et vidit currum duorum equitū.

et vidit currum duorum equitū.

et vidit currum duorum equitū.

et vidit currum duorum equitū.

num currum iungentem.

Cecidit. e. Lxx. dario babilonem vastantibus etiam ydola sunt contracta templo belli subuerso z igne cōcremato.

Tritura mea. Quasi o popule qui reconduendus es in borea mea quem trui varijs angustijs vt exantherem paleas. z triticū purū conferre in borea que audiui a domo e. d. i. a. u.

Onus duma. Lxx. Idumeę que est p̄uincia saracenorum.

Duma regio idumeę habitatores eius de progenie esau qui edom. z seir. Idumei aut ab assirij z chaldeis expugnati sunt sicut et dūe tribu. qui videntes post. lxx. annos duas tribu a seruitio liberari. et se in captiuitate teneri. cū de eadē stirpe fuerit implorabant auxiliū domini. z hoc est ad me. c.

Ad me. c. zc. De us scilicet custos me die ac nocte me ad penitentiam vocat. vt relinquēs seir qui interpretatur hispīdus et pilosus reuertar apud eū habitaturus. Duma similitudo. vel silentium. Idumeę terrena. Possimus ergo dicere qd ad similitudinem populi israhel. vocetur gentiū multitud. z vbi prius sperat silentiū legis dei sibi sit clamor. confessio nis. P̄st z ecclesia narare qd dominus dicit seir. i. de terrenis locis ad me clamet z ad salutē pronocet. z dicat ad eus. Custos qui de nocte consurgens versaris in tenebris qui es in carne absp̄ peccato carnis. qua causa voluisti humanum corpus assumere. Dixit custos samaitanus. qui vulneratus portauit proprijs humeris ad stabulum. Venit mane et nox gentibus scilicet sol iusticie iudcis tenebris. vnde z non videntes vident. z videntes ceciderunt. Loquit̄ deinde gentibus. si me queritis. studiosius querite.

Veni. m. zc. Quasi populo meo dabo lumē leticie reuertenti a captiuitate. vos autē in nocte captiuitatis derelinquā: qz exultastis sup p̄ritio nem populi mei. qz enim idumei de captiuitate israhel sunt letati iō z ipsi sunt captiuati.

Si queritis. Si queritis meū auxiliū in necessitate: querite similit̄ in prosperitate. Conuertimī ad me. corde. Venite op̄atōne. z sic audia vos.

Onus in arabia. Arabes sūt saraceni ab hismahel: z cedar filio eius. qui melius ab agar matre sua: a garenī. sed maluerūt vocari saraceni quasi sary libere. non agar ancille sint filij. Id cum debuissent panem et aquam dare indeis fugientibus a facie chaldeorū: panē p̄bentes aq̄ā

videlicet qui est pro equis ascenso: asino z camelo abutebatur.

ascensorem asini. et ascensorem camelī: et contemplatus est diligenter mltō intuitu. et clamauit leo.

Super speculā domini ego sum. stans iugiter sper diem. z super totis noctibus. Ecce iste venit vir ascensor bige equitū. z respon-

dit. et dixit. Cecidit cecidit babilon: et omnia sculptilia deorū eius contrita sunt in terra. Tritura mea z filij areę mee. que audiui a domino exercituum deo israhel annūciaui vobis. Onus duma. Ad me clamat ex seir. Custos qui d nocte. custos qui d nocte?

Si queritis: querite. cōuertimī ni et venite. Onus in arabia.

Si queritis. Si queritis meū auxiliū in necessitate: querite similit̄ in prosperitate. Conuertimī ad me. corde. Venite op̄atōne. z sic audia vos.

Onus in arabia. Arabes sūt saraceni ab hismahel: z cedar filio eius. qui melius ab agar matre sua: a garenī. sed maluerūt vocari saraceni quasi sary libere. non agar ancille sint filij. Id cum debuissent panem et aquam dare indeis fugientibus a facie chaldeorū: panē p̄bentes aq̄ā

Si queritis. Si queritis meū auxiliū in necessitate: querite similit̄ in prosperitate. Conuertimī ad me. corde. Venite op̄atōne. z sic audia vos.

Onus in arabia. Arabes sūt saraceni ab hismahel: z cedar filio eius. qui melius ab agar matre sua: a garenī. sed maluerūt vocari saraceni quasi sary libere. non agar ancille sint filij. Id cum debuissent panem et aquam dare indeis fugientibus a facie chaldeorū: panē p̄bentes aq̄ā

Si queritis. Si queritis meū auxiliū in necessitate: querite similit̄ in prosperitate. Conuertimī ad me. corde. Venite op̄atōne. z sic audia vos.

Onus in arabia. Arabes sūt saraceni ab hismahel: z cedar filio eius. qui melius ab agar matre sua: a garenī. sed maluerūt vocari saraceni quasi sary libere. non agar ancille sint filij. Id cum debuissent panem et aquam dare indeis fugientibus a facie chaldeorū: panē p̄bentes aq̄ā

Si queritis. Si queritis meū auxiliū in necessitate: querite similit̄ in prosperitate. Conuertimī ad me. corde. Venite op̄atōne. z sic audia vos.

Onus in arabia. Arabes sūt saraceni ab hismahel: z cedar filio eius. qui melius ab agar matre sua: a garenī. sed maluerūt vocari saraceni quasi sary libere. non agar ancille sint filij. Id cum debuissent panem et aquam dare indeis fugientibus a facie chaldeorū: panē p̄bentes aq̄ā

Si queritis. Si queritis meū auxiliū in necessitate: querite similit̄ in prosperitate. Conuertimī ad me. corde. Venite op̄atōne. z sic audia vos.

Onus in arabia. Arabes sūt saraceni ab hismahel: z cedar filio eius. qui melius ab agar matre sua: a garenī. sed maluerūt vocari saraceni quasi sary libere. non agar ancille sint filij. Id cum debuissent panem et aquam dare indeis fugientibus a facie chaldeorū: panē p̄bentes aq̄ā

Si queritis. Si queritis meū auxiliū in necessitate: querite similit̄ in prosperitate. Conuertimī ad me. corde. Venite op̄atōne. z sic audia vos.

Onus in arabia. Arabes sūt saraceni ab hismahel: z cedar filio eius. qui melius ab agar matre sua: a garenī. sed maluerūt vocari saraceni quasi sary libere. non agar ancille sint filij. Id cum debuissent panem et aquam dare indeis fugientibus a facie chaldeorū: panē p̄bentes aq̄ā

Si queritis. Si queritis meū auxiliū in necessitate: querite similit̄ in prosperitate. Conuertimī ad me. corde. Venite op̄atōne. z sic audia vos.

Onus in arabia. Arabes sūt saraceni ab hismahel: z cedar filio eius. qui melius ab agar matre sua: a garenī. sed maluerūt vocari saraceni quasi sary libere. non agar ancille sint filij. Id cum debuissent panem et aquam dare indeis fugientibus a facie chaldeorū: panē p̄bentes aq̄ā

Si queritis. Si queritis meū auxiliū in necessitate: querite similit̄ in prosperitate. Conuertimī ad me. corde. Venite op̄atōne. z sic audia vos.

Onus in arabia. Arabes sūt saraceni ab hismahel: z cedar filio eius. qui melius ab agar matre sua: a garenī. sed maluerūt vocari saraceni quasi sary libere. non agar ancille sint filij. Id cum debuissent panem et aquam dare indeis fugientibus a facie chaldeorū: panē p̄bentes aq̄ā

Si queritis. Si queritis meū auxiliū in necessitate: querite similit̄ in prosperitate. Conuertimī ad me. corde. Venite op̄atōne. z sic audia vos.

Onus in arabia. Arabes sūt saraceni ab hismahel: z cedar filio eius. qui melius ab agar matre sua: a garenī. sed maluerūt vocari saraceni quasi sary libere. non agar ancille sint filij. Id cum debuissent panem et aquam dare indeis fugientibus a facie chaldeorū: panē p̄bentes aq̄ā

Si queritis. Si queritis meū auxiliū in necessitate: querite similit̄ in prosperitate. Conuertimī ad me. corde. Venite op̄atōne. z sic audia vos.

Onus in arabia. Arabes sūt saraceni ab hismahel: z cedar filio eius. qui melius ab agar matre sua: a garenī. sed maluerūt vocari saraceni quasi sary libere. non agar ancille sint filij. Id cum debuissent panem et aquam dare indeis fugientibus a facie chaldeorū: panē p̄bentes aq̄ā

Si queritis. Si queritis meū auxiliū in necessitate: querite similit̄ in prosperitate. Conuertimī ad me. corde. Venite op̄atōne. z sic audia vos.

Onus in arabia. Arabes sūt saraceni ab hismahel: z cedar filio eius. qui melius ab agar matre sua: a garenī. sed maluerūt vocari saraceni quasi sary libere. non agar ancille sint filij. Id cum debuissent panem et aquam dare indeis fugientibus a facie chaldeorū: panē p̄bentes aq̄ā

Si queritis. Si queritis meū auxiliū in necessitate: querite similit̄ in prosperitate. Conuertimī ad me. corde. Venite op̄atōne. z sic audia vos.

Onus in arabia. Arabes sūt saraceni ab hismahel: z cedar filio eius. qui melius ab agar matre sua: a garenī. sed maluerūt vocari saraceni quasi sary libere. non agar ancille sint filij. Id cum debuissent panem et aquam dare indeis fugientibus a facie chaldeorū: panē p̄bentes aq̄ā

subtraherunt: ut siti magis exardescerent et puerent. Quapropter et ipsi in captiuitate ducti. In alioquit deus in deos fugietes sic. In saltu a. u. d. i.

In saltu. Dicitur qui obsidionem babiloniam fugietes in saltu. i. in filius saracenoꝝ dormietis. fugientes chaldeos i semitis dodanum qd int' p'atur in propinquos vel cognatos. i. in via q' ducit ad propinquos vestros saracenos.

Vesperam. Quae est principium noctis. Qui peccare incipit: in vespera est. qui ad summum venit. in media nocte. Media nocte primogenita egypti occiduntur. petrus negat. luce iam vicina p'gnitet.

In semitis. Quae vespera principium malorum. In via dedan. quod interponitur iudicia. Quod enim peccator generat: tot iudicia.

Qui peccator in grediuntur viam: non in agris confitis dormiant: sed salta istruetulo. vbi vepres spine bestie. Hic saltus plus detoruit d' exeratu abfolonis q' gladius. quando contra patrem rebellauit.

Occurrentes. Hoc contra eos potest dici: qui ocio et desidie se tradiderunt. et propria salute p'enti sunt. nec penitentiibus et pueris manuz porrigunt.

Sitienti. Sa. Fatigatis fratribus ad dore solis et sitis ferte aquam: ne in solitudine peant.

Adhuc. Quasi quia non habuistis in eos misericordiam prope sustinebitis captiuitatis miseriam.

Post annu a iudaea captiuitate. et bierusalem subuersio ne bi quoꝝ vastati sunt. vnde. Quasi in anno. m. quod e. qno mercenarius annum suum putat. velocem et brenem omne laborem dum inhiat ad mercedem: sic et vobis minimum restat spacium. quia prope est exidium.

Sicut scilicet annus mercenarij cito p'eterit: qui tantum expectat mercedem laboris. vel semper laborat: vt laboris mercedem recipiat. sic gloria cedar qui interpretatur tenebre. vnde. Habitauit cum habitatibus cedar. Omnis quoꝝ sagittariorum. i. diuersorum dogmatum numerus. qui in saltu arabie vulnerabat redigetur in nichilum. cum fugientes fuerint de saltu liberati. et aquas baptismi accepti. panemq' celestem comederint.

Unus uallis. Bierusalem quondam domina gentium. ciuitas regis magni. nunc despectiue dicitur vallis. non enim vallis est: q' in monte est. sed quia humilis est facta. et vilis subdita idolis. sicut et castellum despectiue dicitur. Ite in castellum quod contra vos est. et bene vallis. n.

Ad vesperam demor. fle. et ad. m. l. In saltu ad vesperam dormietis. Non expectetis donec veniat. s. o. h. imabe hie. in semitis dodanum. Occursete f. populo meo fugienti ad vos. s. quia in saltu fuit. s. doctrine. s. baptismi. s. non solu panem. s. qui habetis lumen sciencie scripturarum et charitatis.

Qui habitatis in meridiana. focus ab austro veniet. s. non tantum cum aqua. s. verbi debitis. terzam austri. cum panibus occurrite fugienti. a facie hereticoꝝ. doctrine gentiu. blasphemie iudeorum. s. ad auxiliu vestru enim gladioꝝ fugerunt. a facie babilonioꝝ. s. quo multos videte interfectos cecidisse in prelio. s. super ceruices. s. selamitaz qui sagittarij optimi. et venerunt cum chaldeis.

cus extenti. a facie grauis prelii: occurrite fugienti. quasi ne despiciatis miseros. cito enim veniet dies vestra.

Quoniam hec dicit dñs ad me. captiuitatis eoz sustinebit vos dominus.

Adhuc in uno anno quasi in anno mercenarij. et auferetur omnis gloria cedar. et reliquie numeri sagittarioꝝ fortiu de filiis cedar.

Imminentur. Dominus enim deus israel locutus est. s. proprie. qui. s. est merces videntium deũ.

Unus uallis visionis. Quidnam quoq' tibi est quia ascendisti et tu in tecta. s. vor prophete ex persona spiritus sancti. s. non tantu aliis. s. opinione tua. vnde potius humilioris. s. inter alios. s. pluraliter quia. multa hereticoꝝ varietas. s. ad ecclesia.

Ibi enim prophete fuerunt. qui visiones videre meruerunt. nec p'inent hec ad obsidiones q' facta est a sennacherib tempe ezechie. sed magis ad eam que tempe sedechie a nabucho donosor facta est.

Unus hereticorum qui de sublimi sensu scripturarum ad infima corruerunt.

Vallis visionis. Lxx. sion. i. specule scz ecclesie. Vnde constitutus sum rex ab e. sup. s. m. Qui confidunt in domino sicut mons s. Et d' ligit dominus post a s. o. t. ia.

Sp'ius leticie post tristitie. s. multitudine de ceptorum. clamoriz plena. vrbs frequens populosa. s. tempore dauid et salo monis. s. iupbia. Inflat enim tument et sanctora se in uenisse gloriatur. s. maxima sine certamine et contentione ab hereticis supplata pars. ciuitas exultans. Interfecti tui nes fugerunt.

non interfecti gladio: nec mortui serunt. sed ex nobis non fuerunt. s. ad sinagoga sathane ab ecclesia. bello. Luncti principes tui s. r'unt simul. dureque ligati sunt. s. quia obturauerunt aures suas ut non audirent bonu. s. quos decipiunt heretici se inuenisse gloriatur. s. cum principibus. s. laqueis peccati.

Omnes qui inuenti sunt. uincti sunt pariter. Peul fugerunt. Propterea dixi recedite a me: s. amare vastitatem populi mei. s. sic samuel plagebat saul. et hierusalem. christus. s. inclinari ad me egrotantem nimio dolore.

flebo. Nolite incumbere vt conplemini me. super vastitate filie populi mei. Dies enim interfecti

domino deo exercituum in valle visionis: scrutans murum: et sumpsit pharetram. et curzum hominis equitis: et parietem nudauit clypeus. Et erunt electe valles

fugerunt. In fuga concordetis: quorum princeps est draco fugies coluber tortuolus.

Et fletum. Lxx. Erroris. Non q' fletus et error a domino sit: s. occasione scripturarum quas dedit eis legendas: nascitur erroris occasio et possunt dicere. quare nos errare fecisti a via tua? Vnde dedit eis dominus spiritum erroris zc.

Elam. Cinitas in perfida prouincia in qua optimi sagittarij.

Elam sup'it pb. Elam ascensus eorum. i. supbia hereticoꝝ sumpsit pharetram vt sagittet in obs. rec. cor.

Parietem. Ecclesie firmamenta clipeo suo. id est. impugnatione nudauit.

Quidnam quoq' Quasi. cu philosophia et sapientia secularis de sublimibus disputas: simplicitatem ecclesie contempnat: cur tu quoq' sectaris excelsa?

Plena. Doctrina hereticoꝝ plena. est multiloquio et clamore.

Interfecti. Vallis scz sion. uoluntate ppia ad hereticos scz transierunt

Compassione eorum qui post prelium victi sunt: infelicis vulneratur qui sponte se tradit. Quomodo i martyrio q' post penas negat lenius punit' q' qui sine necessitate christum abnegat.

Luncti principes. Sicut in hieremia legitur: sedechias nocte per muri foramen cu principibus exiit. et aufugit. sed in capis hierosolimis capti. ad nabugodonosor (qui tunc erat in rebata. ibi enim manens exercitum suum ad capiendam urbem premi serat) adducti sunt. Hic sedechie filios ante ipsum occidi iussit. ipsi oculos eruit. et cecatum secum in babilonem duxit. Principes autem et alij qui cum eis capti sunt: aut occisi: aut dure ligati et in babilonem ducti sunt.

Operimentū

Templi quod a gen-
tibus et pollutis ante
optum et clausus erat
Armamenta-
riū. Juxta templum
erat domus. quam
edificavit david ad
reponenda arma. in
cuius circuitu arbo-
res multe. Unde di-
citur domus saltus.
Ipsa quoque non la-
pidea sed lignea. et hu-
more enim cimenti et
lapidum (ut aiunt)
eruginat ferrum.

Et congrega-

stis. Terra promissi-
onis quāvis vberri-
ma: magnam pignori-
am aque sustinebat.
et maxime in hierusa-
lem. Ideo faciebant
cisternas ad colligen-
das aquas. fluuius
enim iordanis in gal-
ileam et iudeam fluit
siloa autem ad radi-
cem montis syon ori-
tur. In hierusalem
duo piscine erant. infe-
rior: que ab hostibus
capi poterat. superior
que non poterat.

Et lacum.

puteum: qui aquam
vitalem habet et eter-
nam. sed lacus cotri-
tos: qui continere nō
valent aquam.

Inter du. m.

Sez et nouū et vetus
testamentum fecerūt
sibi nouas aquas: q̄
interiores putant. et
maiora continere my-
steria q̄ vetus testa-
mentum.

Et uocauit.

Quotidie pronocat
domin⁹ hereticos ad
penitentiam et ad fle-
tum. beati enim fletus:
quia ipsi ridebūt
Et ad planctum: ne
dicatur eis. lamenta-
nimus vobis et non
planxistis. Et ad cal-
uitium: vt opera mor-
tis radant et de corpe
suo quidquid non vi-
uit auferat. Et ad cin-
gulū faci: ne pro cin-
gulo veste cingatur.

Cum nabugodo-

nosor: (sicut hieremias
ostendit) cepisset obside-
re civitatem: misit dominus
hieremiam ad sedechi-
am et ad iudeos vt penite-
rent et misereretur eoz. et
vilipendentes et de-
sperantes dicebant. Comedam⁹
et bibamus. c. e. m.

Moriamini.

Vicis aut cum eis ad inferos
descendatis. Hoc
non solum de hereticis sed
de omni eo potest intelligi
qui negligēs peccata
sua desperatione peior fit: et
voluptatibus irretitus. peccato
blasphē-

so hierusalem. que cū p̄barone submer-
gantur. quas non potuit capere ciuitas.
† qui intrare poterūt.

tue plene quadrigarum: et equi

† sine quis effugiat et saluetur. sine conclusos
inte patitur exire.

tes ponent sedes suas in porta:

† sine. sa deo p̄ ecclesiasticos viros. † ingrediē-
tibus chaldeis. † secretum eoz qui in fidei
confessione stant.

et reuelabitur operimentū iude

† so uallis syon. † in lumine veritatis.
† euersum. † armaturam apostoli.

Et videbis i die illa armamentari

† in quo consistit turba gentiū. vñ
de inuenimus eam in campis sil. † scilicet
scz. ecclesie que multiplicasti vt deceptos cogre-
gares.

um domus salus: et scissuras ci-

uitatis dauid videbitis: qz mul-

† scissure. † syos scz qui vidistis
scissuras ciuitatis dauid. † intra ciuitatem per
occultos meatus. † in lacum vñ um.

tiplicate sūt. Et congregastis aquas

† doctrine. † in superioris. † que de terra ha-
bet aquas. † que autem poterat.

piscine inferioris: et domus hic

† ecclesie. † vt numero et mensura: dispensaret
aqua.

rufales numerastis. et destruxistis

† scz. contra hostem. † concilium malignantiū
domos ad muniendum murum.

† piscine inferioris. † fluere. † noui et veteris
testamenti. † duos in quibus ciuitas cinge-
batur. alii infra primum murū alii habitant in
fra secundum.

Et lacum fecistis inter duos mu-

† vt auctri habereis dum vetus reprobat⁹. qz
nouum probatur testimonio veteris.

ros et aqua piscine veteris: et nō

† negligistis. † deum datorē legis. † in quo
magis sperandum. † aqua.

superistis ad eum qui fecerat ea

† ante vltionē.
et operatorem eius de longe non

† somnio negligistis. † exercitū dicit quoti-
ens aliquid magnum poterit facurus laudat⁹.

preguidistis. Et vocabit dominus

deus exercitū in die illa ad fle-

† sculoz. † manuū. † antiqui penitē-
tes et caput tondebāt. et barbā radebāt. et sac-
co induti in cinere sedebant.

tum et ad planctum. et ad caluici-

um. et ad cingulū faci. et ecce gau-

† quasi cōtra dominum. monētē penitētiā
et tristitiam habuere gaudium et leticiā.

diū et leticia. occidere vitulos.

et iugulare arietes. comedere car-

† dum in hoc seculo sumus. delictis afflu-
mus. crastinū eum. i. futurū tempus sine sensu
est vel erit. † quasi omnia morte finiantur cōtra
deum blasphemiam loquūtur.

nes. et bibere vinum. Comeda-

mus et bibamus. cras enim mori-

† scz blasphemiam.
emur. Et reuelata est in auribus
† hec vox dñi ē. † † apostopis. quasi
nō dimittetur.

meis. domini exercitū. Si di-

mittere iniquitas hec vobis. do-

nec moriamini dicit dñs deus ex-

ercituum. Nec dicit domin⁹ de-

us exercituum. Uade. et ingrede-

re ad eum qui habitat in taber-

naculo. ad somnam p̄positum

templi et dices ei. Quid tibi hic?

aut quasi. quis hic? quia excidisti

tibi hic sepulchrum? excidisti in

excesso memoriale diligenter. in

petra tabernaculū tibi. Ecce do-

minus asportari te faciet sicut as-

portat gallus gallinarius. et qua-

si amictum sic subleuabit te. Coro-

nas coronabit te tribulatione qua

si pilam mittet te in terrā latam et

spaciōsā. Ibi morieris. et ibi erit

cur⁹ glorię tuę. et ignominia do-

mus domini. Et expellat te de sta-

tionē tuā. et de ministerio tuo de-

ponat te. Et erit in die illa voca-

bo seruum meum eliachim filius

elebie. et induam illū tunica tua

et cingulo tuo confortabo eum.

et potestatem tuam in manus ei⁹.

et erit quasi pater habitantibus in

hierusalem et domui iuda. Et da-

bo clauem domus dauid super

est in eternū. s. o. m. Dic est pater habitantibus in hierusalē. i. in ecclesia.

Eliachim deus resurgēs vel dei resurrectio. Filiū elebie. i. p̄is dñi.

Clauem. Per clauē quā sup humer⁹ portat scep̄tū regni et signum
victorię. i. cūcem possumus intelligere quā xp̄ns in suo proprio portauit
humero. Unde. Factus est principatus sup humerum eius.

Domus da. Domū dauid vocat domū dñi. in q̄ e r at aurea clauis

miam iungit. vt om-
nem sensum viuētū
putet finiri morte. se-
cundum illud epicuri
Post mortē nichil ē.
Quę hic dicitur
non p̄tinent ad cap-
tuitatem factam tem-
pore ezechie.

Sobnā. Ver-
tere nunc. vel p̄terio
interpretatur. cui dici-
tur. vt cōuertatur de
lege ad euangeliū. et
relictis figuris. transe-
at ad verū sacrificiū.

Sobnas. Super-
bus lupus rapax. hic
timore p̄turbatus. in
feriorem p̄tem vrbis
tradidit exercitiū sen-
nacherib. vñ a domi-
nus hec mala minas.

Quid tibi hic.
Ac si diceret. Cur tu
bi vis edificare do-
mum occidentem lit-
teram: et tabernaculū
tuū qd nō hz funda-
mentū i petre figura
i. firmitate qd nō tā
tabernaculum et do-
mus q̄ sepulchrum et
memoria appelladuz

Coronas co-
ro-te. Quis qz quō-
dam habebas coro-
nam pontificis et san-
ctificationē in lamina
auri in qua scriptum
erat nomē dei: tribu-
latione et angustia co-
ronaberis.

Tribulatione
Pro lamina aurea
in qua scriptum erat
nomē domini quā in
fronte portabat sacer-
dos semel in anno.

Quasi pilam
Sicut spera in loco
dedim⁹ i spaciōsā sta-
re nō potest. sic popu-
lus tuus in orbis ter-
minos dispergetur.

Seruum m. elia-
chim. Per longā
superbū. scribe et pha-
risa. Per eliachim
instam et humilē qui
interpretatur deus re-
surgens christum in
telligim⁹: qui die ter-
cia resurrexit. et sacer-
dotio iudeoz repro-
bat o sacerdos factus

est in eternū. s. o. m. Dic est pater habitantibus in hierusalē. i. in ecclesia.

Eliachim deus resurgēs vel dei resurrectio. Filiū elebie. i. p̄is dñi.

Clauem. Per clauē quā sup humer⁹ portat scep̄tū regni et signum
victorię. i. cūcem possumus intelligere quā xp̄ns in suo proprio portauit
humero. Unde. Factus est principatus sup humerum eius.

Domus da. Domū dauid vocat domū dñi. in q̄ e r at aurea clauis

Et aperiet. Qui aperit et nemo claudit. claudit et nemo apert. Qd i passione referunt. claudi nō poterit. qd i ceremonijs claudit nemo aperiet.

Et suspendam. Unde in euangelio omnis populus pendeat ex eo. Hodie quoq; ad verbū sapientiē eius pendet.

Auferetur p. Quē hic dicunt nō p̄tinēt ad captiuitatē sobng. s; se debet q̄ vitima. Et notandū cū supra p̄ parillum heliabim i telligeret. modo ipm sacerdotū. post mortem eius destructum. adueniente em captiuitate tempe sedech; i. sacerdotio carebat.

Auferetur par. Cū plenitudo gentiū intrauerit. et antichriſtus venerit in p̄dicatione helye iudci conuertentur ad fidem.

Onus tyri. Tyrus nobilissima ciuitas chanaanorum. Cum hęc ysaïas p̄dicabat insula magni maris erat. post autē longo tēpe nabuch; voluit eam cōueniētē terzē facere. sed mltō frustratus labore nō potuit. Qui autē in ciuitate erant cum non possent resistere. qui naues potuerunt habere fugerūt i egyptū et in moab. et in vicinas regiones. vnde nabuch; s̄arore succēsus naues succēdit. ciuitatem subuertit. captiuos abstraxit. sicut patet in sequenti. Et i chaldeam reuerso datum est ei a domino p̄ tyro regni egypti regidificata tyro.

Onus tyri. Tyrus nobilissima ciuitas chanaanorum. Cum hęc ysaïas p̄dicabat insula magni maris erat. post autē longo tēpe nabuch; voluit eam cōueniētē terzē facere. sed mltō frustratus labore nō potuit. Qui autē in ciuitate erant cum non possent resistere. qui naues potuerunt habere fugerūt i egyptū et in moab. et in vicinas regiones. vnde nabuch; s̄arore succēsus naues succēdit. ciuitatem subuertit. captiuos abstraxit. sicut patet in sequenti. Et i chaldeam reuerso datum est ei a domino p̄ tyro regni egypti regidificata tyro.

Onus tyri. Tyrus nobilissima ciuitas chanaanorum. Cum hęc ysaïas p̄dicabat insula magni maris erat. post autē longo tēpe nabuch; voluit eam cōueniētē terzē facere. sed mltō frustratus labore nō potuit. Qui autē in ciuitate erant cum non possent resistere. qui naues potuerunt habere fugerūt i egyptū et in moab. et in vicinas regiones. vnde nabuch; s̄arore succēsus naues succēdit. ciuitatem subuertit. captiuos abstraxit. sicut patet in sequenti. Et i chaldeam reuerso datum est ei a domino p̄ tyro regni egypti regidificata tyro.

Onus tyri. Tyrus nobilissima ciuitas chanaanorum. Cum hęc ysaïas p̄dicabat insula magni maris erat. post autē longo tēpe nabuch; voluit eam cōueniētē terzē facere. sed mltō frustratus labore nō potuit. Qui autē in ciuitate erant cum non possent resistere. qui naues potuerunt habere fugerūt i egyptū et in moab. et in vicinas regiones. vnde nabuch; s̄arore succēsus naues succēdit. ciuitatem subuertit. captiuos abstraxit. sicut patet in sequenti. Et i chaldeam reuerso datum est ei a domino p̄ tyro regni egypti regidificata tyro.

Onus tyri. Tyrus nobilissima ciuitas chanaanorum. Cum hęc ysaïas p̄dicabat insula magni maris erat. post autē longo tēpe nabuch; voluit eam cōueniētē terzē facere. sed mltō frustratus labore nō potuit. Qui autē in ciuitate erant cum non possent resistere. qui naues potuerunt habere fugerūt i egyptū et in moab. et in vicinas regiones. vnde nabuch; s̄arore succēsus naues succēdit. ciuitatem subuertit. captiuos abstraxit. sicut patet in sequenti. Et i chaldeam reuerso datum est ei a domino p̄ tyro regni egypti regidificata tyro.

Onus tyri. Tyrus nobilissima ciuitas chanaanorum. Cum hęc ysaïas p̄dicabat insula magni maris erat. post autē longo tēpe nabuch; voluit eam cōueniētē terzē facere. sed mltō frustratus labore nō potuit. Qui autē in ciuitate erant cum non possent resistere. qui naues potuerunt habere fugerūt i egyptū et in moab. et in vicinas regiones. vnde nabuch; s̄arore succēsus naues succēdit. ciuitatem subuertit. captiuos abstraxit. sicut patet in sequenti. Et i chaldeam reuerso datum est ei a domino p̄ tyro regni egypti regidificata tyro.

Onus tyri. Tyrus nobilissima ciuitas chanaanorum. Cum hęc ysaïas p̄dicabat insula magni maris erat. post autē longo tēpe nabuch; voluit eam cōueniētē terzē facere. sed mltō frustratus labore nō potuit. Qui autē in ciuitate erant cum non possent resistere. qui naues potuerunt habere fugerūt i egyptū et in moab. et in vicinas regiones. vnde nabuch; s̄arore succēsus naues succēdit. ciuitatem subuertit. captiuos abstraxit. sicut patet in sequenti. Et i chaldeam reuerso datum est ei a domino p̄ tyro regni egypti regidificata tyro.

Onus tyri. Tyrus nobilissima ciuitas chanaanorum. Cum hęc ysaïas p̄dicabat insula magni maris erat. post autē longo tēpe nabuch; voluit eam cōueniētē terzē facere. sed mltō frustratus labore nō potuit. Qui autē in ciuitate erant cum non possent resistere. qui naues potuerunt habere fugerūt i egyptū et in moab. et in vicinas regiones. vnde nabuch; s̄arore succēsus naues succēdit. ciuitatem subuertit. captiuos abstraxit. sicut patet in sequenti. Et i chaldeam reuerso datum est ei a domino p̄ tyro regni egypti regidificata tyro.

Onus tyri. Tyrus nobilissima ciuitas chanaanorum. Cum hęc ysaïas p̄dicabat insula magni maris erat. post autē longo tēpe nabuch; voluit eam cōueniētē terzē facere. sed mltō frustratus labore nō potuit. Qui autē in ciuitate erant cum non possent resistere. qui naues potuerunt habere fugerūt i egyptū et in moab. et in vicinas regiones. vnde nabuch; s̄arore succēsus naues succēdit. ciuitatem subuertit. captiuos abstraxit. sicut patet in sequenti. Et i chaldeam reuerso datum est ei a domino p̄ tyro regni egypti regidificata tyro.

Onus tyri. Tyrus nobilissima ciuitas chanaanorum. Cum hęc ysaïas p̄dicabat insula magni maris erat. post autē longo tēpe nabuch; voluit eam cōueniētē terzē facere. sed mltō frustratus labore nō potuit. Qui autē in ciuitate erant cum non possent resistere. qui naues potuerunt habere fugerūt i egyptū et in moab. et in vicinas regiones. vnde nabuch; s̄arore succēsus naues succēdit. ciuitatem subuertit. captiuos abstraxit. sicut patet in sequenti. Et i chaldeam reuerso datum est ei a domino p̄ tyro regni egypti regidificata tyro.

Onus tyri. Tyrus nobilissima ciuitas chanaanorum. Cum hęc ysaïas p̄dicabat insula magni maris erat. post autē longo tēpe nabuch; voluit eam cōueniētē terzē facere. sed mltō frustratus labore nō potuit. Qui autē in ciuitate erant cum non possent resistere. qui naues potuerunt habere fugerūt i egyptū et in moab. et in vicinas regiones. vnde nabuch; s̄arore succēsus naues succēdit. ciuitatem subuertit. captiuos abstraxit. sicut patet in sequenti. Et i chaldeam reuerso datum est ei a domino p̄ tyro regni egypti regidificata tyro.

Onus tyri. Tyrus nobilissima ciuitas chanaanorum. Cum hęc ysaïas p̄dicabat insula magni maris erat. post autē longo tēpe nabuch; voluit eam cōueniētē terzē facere. sed mltō frustratus labore nō potuit. Qui autē in ciuitate erant cum non possent resistere. qui naues potuerunt habere fugerūt i egyptū et in moab. et in vicinas regiones. vnde nabuch; s̄arore succēsus naues succēdit. ciuitatem subuertit. captiuos abstraxit. sicut patet in sequenti. Et i chaldeam reuerso datum est ei a domino p̄ tyro regni egypti regidificata tyro.

Onus tyri. Tyrus nobilissima ciuitas chanaanorum. Cum hęc ysaïas p̄dicabat insula magni maris erat. post autē longo tēpe nabuch; voluit eam cōueniētē terzē facere. sed mltō frustratus labore nō potuit. Qui autē in ciuitate erant cum non possent resistere. qui naues potuerunt habere fugerūt i egyptū et in moab. et in vicinas regiones. vnde nabuch; s̄arore succēsus naues succēdit. ciuitatem subuertit. captiuos abstraxit. sicut patet in sequenti. Et i chaldeam reuerso datum est ei a domino p̄ tyro regni egypti regidificata tyro.

Onus tyri. Tyrus nobilissima ciuitas chanaanorum. Cum hęc ysaïas p̄dicabat insula magni maris erat. post autē longo tēpe nabuch; voluit eam cōueniētē terzē facere. sed mltō frustratus labore nō potuit. Qui autē in ciuitate erant cum non possent resistere. qui naues potuerunt habere fugerūt i egyptū et in moab. et in vicinas regiones. vnde nabuch; s̄arore succēsus naues succēdit. ciuitatem subuertit. captiuos abstraxit. sicut patet in sequenti. Et i chaldeam reuerso datum est ei a domino p̄ tyro regni egypti regidificata tyro.

vnde aperuit illis sensum. vt intelligerēt scripturas. humerum eius. et aperiet et nō erit qui claudat. et claudet et nō erit qui aperiat. Et figam illum.

Et figam illum. In ecclesia. vbi conuentus fidelium. Smetaphorice firmamentum. vel unum. sideo parillum in loco. fideli et erit in scapulis ecclesie. vt pro ipso tota eius familia honoretur. ecclesie. Angelorum sanctorum. vel multorum.

Et figam illum. In ecclesia. vbi conuentus fidelium. Smetaphorice firmamentum. vel unum. sideo parillum in loco. fideli et erit in scapulis ecclesie. vt pro ipso tota eius familia honoretur. ecclesie. Angelorum sanctorum. vel multorum.

Et figam illum. In ecclesia. vbi conuentus fidelium. Smetaphorice firmamentum. vel unum. sideo parillum in loco. fideli et erit in scapulis ecclesie. vt pro ipso tota eius familia honoretur. ecclesie. Angelorum sanctorum. vel multorum.

Et figam illum. In ecclesia. vbi conuentus fidelium. Smetaphorice firmamentum. vel unum. sideo parillum in loco. fideli et erit in scapulis ecclesie. vt pro ipso tota eius familia honoretur. ecclesie. Angelorum sanctorum. vel multorum.

Et figam illum. In ecclesia. vbi conuentus fidelium. Smetaphorice firmamentum. vel unum. sideo parillum in loco. fideli et erit in scapulis ecclesie. vt pro ipso tota eius familia honoretur. ecclesie. Angelorum sanctorum. vel multorum.

Et figam illum. In ecclesia. vbi conuentus fidelium. Smetaphorice firmamentum. vel unum. sideo parillum in loco. fideli et erit in scapulis ecclesie. vt pro ipso tota eius familia honoretur. ecclesie. Angelorum sanctorum. vel multorum.

Et figam illum. In ecclesia. vbi conuentus fidelium. Smetaphorice firmamentum. vel unum. sideo parillum in loco. fideli et erit in scapulis ecclesie. vt pro ipso tota eius familia honoretur. ecclesie. Angelorum sanctorum. vel multorum.

Et figam illum. In ecclesia. vbi conuentus fidelium. Smetaphorice firmamentum. vel unum. sideo parillum in loco. fideli et erit in scapulis ecclesie. vt pro ipso tota eius familia honoretur. ecclesie. Angelorum sanctorum. vel multorum.

Et figam illum. In ecclesia. vbi conuentus fidelium. Smetaphorice firmamentum. vel unum. sideo parillum in loco. fideli et erit in scapulis ecclesie. vt pro ipso tota eius familia honoretur. ecclesie. Angelorum sanctorum. vel multorum.

Et figam illum. In ecclesia. vbi conuentus fidelium. Smetaphorice firmamentum. vel unum. sideo parillum in loco. fideli et erit in scapulis ecclesie. vt pro ipso tota eius familia honoretur. ecclesie. Angelorum sanctorum. vel multorum.

Et figam illum. In ecclesia. vbi conuentus fidelium. Smetaphorice firmamentum. vel unum. sideo parillum in loco. fideli et erit in scapulis ecclesie. vt pro ipso tota eius familia honoretur. ecclesie. Angelorum sanctorum. vel multorum.

Et figam illum. In ecclesia. vbi conuentus fidelium. Smetaphorice firmamentum. vel unum. sideo parillum in loco. fideli et erit in scapulis ecclesie. vt pro ipso tota eius familia honoretur. ecclesie. Angelorum sanctorum. vel multorum.

Et figam illum. In ecclesia. vbi conuentus fidelium. Smetaphorice firmamentum. vel unum. sideo parillum in loco. fideli et erit in scapulis ecclesie. vt pro ipso tota eius familia honoretur. ecclesie. Angelorum sanctorum. vel multorum.

Et figam illum. In ecclesia. vbi conuentus fidelium. Smetaphorice firmamentum. vel unum. sideo parillum in loco. fideli et erit in scapulis ecclesie. vt pro ipso tota eius familia honoretur. ecclesie. Angelorum sanctorum. vel multorum.

Et figam illum. In ecclesia. vbi conuentus fidelium. Smetaphorice firmamentum. vel unum. sideo parillum in loco. fideli et erit in scapulis ecclesie. vt pro ipso tota eius familia honoretur. ecclesie. Angelorum sanctorum. vel multorum.

Naues ma. hebraice tharsis. i. exploratio gaudij vel cōtemplatio quia gaudij cōtemplatio et leticie vertetur in lacrimas.

Negotiatio. Regociatores. s. insule sunt de sydone que interpre- tatur venatrix. in qua venatores pessimi. Vnde anima nostra sicut pal- ce. d. s. ve. Qui habitant in insula negotiatorib; huius seculi similes sunt qui omni ven- to doctrine cedunt. et de alijs vicijs ad alia trāscūt.

Sydoniē carthaginēses greci maxime egyptiū cōgelascens. non poterit scz mare nauigari omnia cōgelascens.

Transfretantes mare repleuerunt te i aquis multis. Semen nylī. messis fluminis fruges tyri. quia dicitur omnibus.

Et facta est negotiatio gen- que debuit defendere tyrum quasi coloniā tuam. Magni negotiatores. seculi.

Erubescet sydon ait mare fortitudo maris dicens. Non partus meus apostolico partu deletus est.

Parturiui. et nō peperit. et nō enu- triui iuuenes. nec ad incrementū fuerit i egypto. dolebūt cū audie- rint de tyro. Trāsite maria: ulu-

qui remanētis captiuandi. Suro. que omni parte temptationū fluctib; erponitur. recedite ergo ab ea late qui habitatis in insula. Nū- quid nō hec vestra est. que glori-

deponite v. b. cū ac. s. quia ceteris anti- quior et dicitur. veteri errore. venustate peccati abatur a diebus pristinis in san-

que gloria est in supbia. In chaldeam. hoc de illis qui in ciuitate capti. vt recedat ab angustia. et chūsti euangelio colla submittat riqutate sua. Ducent team lon-

ge pedes sui ad peregrinandum nullus nisi dominus. subaudi. vos spiritus sancti. S malum. S principes tyri.

Quis cogitauit hoc super tyru- tanquā reginā aliaz ciuitatū vel qz sin me- dio quasi corona aliaz cingebatur. S homin- quondam coronatā. Cuius ne principū tota cura i negotiatiōib; opes sere- gociatores p̄cipēs institatores ei.

S i o i terra. S nō celi. qui terrena tñ cupiūt. S consiliū. S ab altitudine glorie- tuum cogitauit hoc vt detrabe- ret superbiam omnis glorie. et ad ignominia deduceret vniuersos.

quis. S i o i terra. S nō celi. qui terrena tñ cupiūt. S consiliū. S ab altitudine glorie- tuum cogitauit hoc vt detrabe- ret superbiam omnis glorie. et ad ignominia deduceret vniuersos.

quis. S i o i terra. S nō celi. qui terrena tñ cupiūt. S consiliū. S ab altitudine glorie- tuum cogitauit hoc vt detrabe- ret superbiam omnis glorie. et ad ignominia deduceret vniuersos.

quis. S i o i terra. S nō celi. qui terrena tñ cupiūt. S consiliū. S ab altitudine glorie- tuum cogitauit hoc vt detrabe- ret superbiam omnis glorie. et ad ignominia deduceret vniuersos.

quis. S i o i terra. S nō celi. qui terrena tñ cupiūt. S consiliū. S ab altitudine glorie- tuum cogitauit hoc vt detrabe- ret superbiam omnis glorie. et ad ignominia deduceret vniuersos.

quis. S i o i terra. S nō celi. qui terrena tñ cupiūt. S consiliū. S ab altitudine glorie- tuum cogitauit hoc vt detrabe- ret superbiam omnis glorie. et ad ignominia deduceret vniuersos.

Semen nylī. zc. Sic cōstruit. Se- men nylī flumīs. erat messis et fruges ei. s. tyri. Terra chanaan- orum i qua tyrus est infertilis est. egyptus quam irrigat nylus fertilis frugib; quas tyrus ab egyptijs co- municabat.

Semen nylī. zc. Sic cōstruit. Se- men nylī flumīs. erat messis et fruges ei. s. tyri. Terra chanaan- orum i qua tyrus est infertilis est. egyptus quam irrigat nylus fertilis frugib; quas tyrus ab egyptijs co- municabat.

Semen nylī. zc. Sic cōstruit. Se- men nylī flumīs. erat messis et fruges ei. s. tyri. Terra chanaan- orum i qua tyrus est infertilis est. egyptus quam irrigat nylus fertilis frugib; quas tyrus ab egyptijs co- municabat.

Semen nylī. zc. Sic cōstruit. Se- men nylī flumīs. erat messis et fruges ei. s. tyri. Terra chanaan- orum i qua tyrus est infertilis est. egyptus quam irrigat nylus fertilis frugib; quas tyrus ab egyptijs co- municabat.

Semen nylī. zc. Sic cōstruit. Se- men nylī flumīs. erat messis et fruges ei. s. tyri. Terra chanaan- orum i qua tyrus est infertilis est. egyptus quam irrigat nylus fertilis frugib; quas tyrus ab egyptijs co- municabat.

Semen nylī. zc. Sic cōstruit. Se- men nylī flumīs. erat messis et fruges ei. s. tyri. Terra chanaan- orum i qua tyrus est infertilis est. egyptus quam irrigat nylus fertilis frugib; quas tyrus ab egyptijs co- municabat.

Semen nylī. zc. Sic cōstruit. Se- men nylī flumīs. erat messis et fruges ei. s. tyri. Terra chanaan- orum i qua tyrus est infertilis est. egyptus quam irrigat nylus fertilis frugib; quas tyrus ab egyptijs co- municabat.

Semen nylī. zc. Sic cōstruit. Se- men nylī flumīs. erat messis et fruges ei. s. tyri. Terra chanaan- orum i qua tyrus est infertilis est. egyptus quam irrigat nylus fertilis frugib; quas tyrus ab egyptijs co- municabat.

Semen nylī. zc. Sic cōstruit. Se- men nylī flumīs. erat messis et fruges ei. s. tyri. Terra chanaan- orum i qua tyrus est infertilis est. egyptus quam irrigat nylus fertilis frugib; quas tyrus ab egyptijs co- municabat.

Semen nylī. zc. Sic cōstruit. Se- men nylī flumīs. erat messis et fruges ei. s. tyri. Terra chanaan- orum i qua tyrus est infertilis est. egyptus quam irrigat nylus fertilis frugib; quas tyrus ab egyptijs co- municabat.

Semen nylī. zc. Sic cōstruit. Se- men nylī flumīs. erat messis et fruges ei. s. tyri. Terra chanaan- orum i qua tyrus est infertilis est. egyptus quam irrigat nylus fertilis frugib; quas tyrus ab egyptijs co- municabat.

Semen nylī. zc. Sic cōstruit. Se- men nylī flumīs. erat messis et fruges ei. s. tyri. Terra chanaan- orum i qua tyrus est infertilis est. egyptus quam irrigat nylus fertilis frugib; quas tyrus ab egyptijs co- municabat.

Semen nylī. zc. Sic cōstruit. Se- men nylī flumīs. erat messis et fruges ei. s. tyri. Terra chanaan- orum i qua tyrus est infertilis est. egyptus quam irrigat nylus fertilis frugib; quas tyrus ab egyptijs co- municabat.

Semen nylī. zc. Sic cōstruit. Se- men nylī flumīs. erat messis et fruges ei. s. tyri. Terra chanaan- orum i qua tyrus est infertilis est. egyptus quam irrigat nylus fertilis frugib; quas tyrus ab egyptijs co- municabat.

Semen nylī. zc. Sic cōstruit. Se- men nylī flumīs. erat messis et fruges ei. s. tyri. Terra chanaan- orum i qua tyrus est infertilis est. egyptus quam irrigat nylus fertilis frugib; quas tyrus ab egyptijs co- municabat.

Ad ignominia. Non dominus ignominie autor est. sed qd igno- miniosum est ostendit. scdm illud. Contaminatōne contaminabit cum. non qz sacerdos contaminationis actor sit. sed qz ostendit contaminatum eum quem mundum putabant multi.

Flumen Babilonioz. Sup flumina ba- illic se- z fle- dñ re- syon.
Lingulum. Fortitudo resistendi. Lingulo enim lumbos restringi- mus. In lumbis fortitudinem habere dicimur.

Conturbabit regna. Salicet egiptioz z moabitarum z aliorum in circuitu- tyro enim capta et subuersa- alia regna conturbata sunt timo- re. Regnū quoq; egipti pro subuersa tyro datū ē nabugodonosoz. Un- de in ezechiele. Fili hominis nabugodonosoz seruo meo non est reddita merces pro seruitute qua seruiuit michi cō- tra tyrum- da ergo ei egiptum pro tyro.

Chanaan. Alle- go- Omnis anima in seculi fluctibus posi- ta- vto doctrine agi- tata- chanaan appel- latur- que fluctuatio vel cōmōtio interpre- tatur- vnde semē cha- naan et non iuda.

Filia sydonis. In terra chanaā sūt tyrus z sydon- Vnd mulier chanaan ex- iuit de finibus tyri et sydonis occurrēs sal- uatori.

Trāsfreta ibi. Sepe videmus quos- dam a proposito suo trāsire ad aliud- a mi- litia ad negociationē a caulis ad arma- mu- tant industriā- vt mu- tent infelicitatē- Sz deo dispensante om- nia eueniunt contra- ria- vt p miseras cos- acti non in se sed i do- mino creatore confi- dant.

Talis popu- lus non fuit. Vi- q; ad mortem nabu- godonosoz fortissimi super omnes chaldei z assirij- postea popu- lus grecorum z roma- norum fortioz fuit.

Suffoderunt. Quādo nabugodo- nosoz tyrum inuasit nauigio- non solum murum sed z domos subuertit- et que erat negociatio ciuitatum facta est per septuagi- ta annos siccatio sa- genarum.

Naues maris. Debraice tharsis- qd consummatio vel leti- cia interpretat. Per diebus mundus factus est qui postea consummabitur. Omnia autem bo- na seculi in certo nauium cursu comparantur- quia cito peritura- z cūta nauigantium fortitudo soluetur. Vnde ciuitates magnas firmas ascen- dit sapiens z destruxit munitiones eorum. Quidquid enim hereticorum z sapientie secula- is arte componitur- vir ecclesiasticus destruit z subūat sibi.

Lxx- annis. Tyrus quondam angustiata dimittitur- vt expleto so- litudinis tempore carmen meretricum in laudes dei vertat- cytharam al- sumat- omnes co- das concinentes habeat- vt postq; bene cecinerit- apud deum in memoria sit que propter fornicationem obliuioni tradita fuit in- pristinum restituatur- z mercedes cōgreget domino. Quis ergo non ha-

^t Schanan eoꝝ festinando ad celum. inclitos terꝝ. Transi terꝝ tuaz

^{sq; citissime nauibus transitur. smundi.} quali flumen filia maris: non est

^{suauitate. sicut trāstheris. so tyre. sq; sruin dictam.} cin gulum vltra tibi. Manū suā

^{siccandum. sdominus.} supra mare extendit: z conturba-

^{diaboli vel mundi. s inspirauit nabu godonosoz.} bit regna. Domin⁹ mandauit ad

^{in terra. s ipse nabugodonosoz.} uersus chanaan vt contereret for-

^{chanaan sōns.} tes ei⁹- et dixit: Non adiciēs vl-

^{in diuitis. t sab hominibus accusa ta quasi superba. sa diabolo.} tra vt gloriēris calumniam susti-

^{scurpicudi z voluptati tradita. s colonia sū donioꝝ. t s greciani. s congelascens.} nens virgo filia sydonis. In ce-

^{so.} thym consurgens transfreta ibi

^{que interpretatur quali vbera. t quasi si trāstheris ad chaldeos nec ibi requiesces in vber tate eorum.} quoz non erit requies tibi. Ecce

^{s homo fortissimus z potentissimus.} terra chaldeozum talis popul⁹

^{sideo cader- nisi dominus edificauerit do- zc.} non fuit- assur fundauit eā. In

^{s demones- schaldet. t siccundu opi nionem.} captiuitatem transduxerunt i ro-

^{s tiri. t s insidiosē. t s conscientias.} bustos eius: suffoderunt domos

^{s tiri. s quia non erat fundata supra fir- pe- eius: posuerunt eam in ruinam.} eius: posuerunt eam in ruinam.

^{s hebraice tharsis qd consummatio vel leti cia sonat. s nauē.} Ululate naues maris- quia de-

^{tyrus.} uastata ē fortitudo vestra. Et erit

^{t s in obliuione sunt post mortem eius- z si tā tum vixerit in regno qd nunq; legimus.} in die illa- in obliuione eris o ty-

^{t sicut obliuiscuntur.} re- lxx- anis- sicut dies regis vni-

^{s s recedificate.} us. Post- lxx- aut ānos erit i tyro

beat spem salutis si bene cecinerit- si cordas bene cōposuerit: Vnd o filia tyri- i- mu- vul- tu- de- zc- z cōcipiscet rex- deco- tu-

Septenarius z septuagesimus qui vel de singulis diebus- vel septem- decadibus perficitur- perfectam significat penitentiam- vt tempore penitē- tie expleto iure tyrus ad antiquū sta- tum restituatur.

Canticum me. Que ab amatoribus derelicta solet carmina in con- solationē pponere z preterita p memorare- ic z tyrus reuersa.

Sūme cytha- ram. Que de hoc onere secuntur- ad re- uersionē tyri spectat.

Bene cane- zc. Admonet eam canti- cum miseriarum sua- rum semper cantare- ne itez ead patiatur- Dicunt enim hanc ef- se musice naturam si letum inuenierit- leio- rem facit- si tristē- tri- stiozem reddit.

Et erunt ne- gociationes eiu- sicut dicit hieroni- mus i hieremia- reuer- sis filiis israel d capti- uitate sub zorobabel- et necemia- tyrij quo- q; non longo tempo- re post reuersi cū eis- amicitia pincti sunt- nec iam diuitias reti- nebant- sed in hiera- salem domino offere- bant- quarum pars i templum ornandum- pars cedebat in vsu- sacerdotum- z sic erāt sanctificate domino- mercedes eius. Ad q̄- dicationem etiā pau- li tyrij et sydonij con- uersi sunt- et ecclesias edificando et predica- tozibus necessaria mi- nistrando mercedes domino sacrificau- runt.

Et erunt negotiaciones ei⁹ mercedes eius sanctificatē do-

ram domino erit negotiatio eius vt manducent in saturitatem- et

vestiantur vsq; ad vetustatem. **XXIII.**

Ecce domin⁹ habitatores eius. Et erit sicut

Ecce domin⁹ habitatores eius. Et erit sicut

Ecce domin⁹ habitatores eius. Et erit sicut

Ecce domin⁹ habitatores eius. Et erit sicut

Ecce domin⁹ habitatores eius. Et erit sicut

Ecce domin⁹ habitatores eius. Et erit sicut

Ecce domin⁹ habitatores eius. Et erit sicut

Ecce domin⁹ habitatores eius. Et erit sicut

Ecce domin⁹ habitatores eius. Et erit sicut

Ecce domin⁹ habitatores eius. Et erit sicut

Ecce domin⁹ habitatores eius. Et erit sicut

Ecce domin⁹ habitatores eius. Et erit sicut

Ecce domin⁹ habitatores eius. Et erit sicut

Ecce domin⁹ habitatores eius. Et erit sicut

Ecce domin⁹ habitatores eius. Et erit sicut

Ecce domin⁹ habitatores eius. Et erit sicut

Ecce domin⁹ habitatores eius. Et erit sicut

Ecce domin⁹ habitatores eius. Et erit sicut

Ecce domin⁹ habitatores eius. Et erit sicut

Ecce domin⁹ habitatores eius. Et erit sicut

Ecce domin⁹ habitatores eius. Et erit sicut

Ecce domin⁹ habitatores eius. Et erit sicut

Nulla diuersitas erit inter nobilem et ignobilem sacerdotē et laicum. seruū et domini. Omnes enim ex quo stabunt ante tribunal xpi. nec erit acceptio personarum apud deū. Vñ Job parius et magnus ibi sunt et seruus non timet dñm suum.

Sic sacerdos Boni ppls cu bono sacerdote ppiet corā vīe mali similitudine sustinebunt tormentā gehennę.

Terra Terrena opa ad nichilum rediguntur. vt abolita ymagine terreni hominis pmaneat ymago celestis. Caro enim et sanguis regnū dei non possidebunt: qz mortale hoc induet immortalitatem.

Maledictio. Sicut pncipio bndixit deo creaturę: sic in fine maledicat his qz terreni sunt. nec pe regnū sed habitatores terre. qz in ea peccant obliuī pdicionis suę. qz se mutuo de bacchantes. Et pauci remanebūt qz habeāt ymaginem celestis.

Luxu uindemia. In consummatione mundi preteritarum deliciarū reconditio erit materia cruciatū. Vñ purpuratus diues qui receperat bona in vita sua eleuans oculos de inferno cernit lazarus in requie. Vnde de vobis qui saturati estis qz esuriētis.

Ingemuerūt omnes. Doctissimi monui ingerimus eis qui in puiuis non solum gula et ebrietate sed auribus luxuriantur. vt p omnes sensu anime fortitudo mollescat.

Attrita est zc. Mundus in quo omnia vana. vātas vanitatum. et o. vā.

Clamor est u. Per vinum errorem ebrii enī erāt. Per plateas qz grece a latitudine dicuntur. spaciosam et latam viam que dicit ad mortem accipiunt. Sup his ergo qui errauerunt in lata et spacio sa via huius seculi in die iudicij clamor doloris erit.

In medio ter. Hierusalē que est (vt aiūt) vmbilicus terre. Et anti

^{† sine acceptione persone.} **populus sic sacerdos et sicut seruus sic dominus eius. et sicut ancilla sic domia eius. Sicut emēs sic ille qui vendit. Sicut fenerator sic ille qui mutuū accipit. Sicut qui repetit. sic qui debet. Dissipatione dissipabitur terra: et dicitur deus in die iudicij.**

reptione pcedabitur. Dominus enim locutus ē verbū hoc. Lux defluxit in igne. et defluxit terra. et infirmata est. defluxit orbis. et infirmata ē al-

fecta ē ab habitatoribus suis: qz deflexit in igne. et defluxit terra. et infirmata est. defluxit orbis. et infirmata ē al-

fecta ē ab habitatoribus suis: qz deflexit in igne. et defluxit terra. et infirmata est. defluxit orbis. et infirmata ē al-

fecta ē ab habitatoribus suis: qz deflexit in igne. et defluxit terra. et infirmata est. defluxit orbis. et infirmata ē al-

fecta ē ab habitatoribus suis: qz deflexit in igne. et defluxit terra. et infirmata est. defluxit orbis. et infirmata ē al-

fecta ē ab habitatoribus suis: qz deflexit in igne. et defluxit terra. et infirmata est. defluxit orbis. et infirmata ē al-

fecta ē ab habitatoribus suis: qz deflexit in igne. et defluxit terra. et infirmata est. defluxit orbis. et infirmata ē al-

fecta ē ab habitatoribus suis: qz deflexit in igne. et defluxit terra. et infirmata est. defluxit orbis. et infirmata ē al-

fecta ē ab habitatoribus suis: qz deflexit in igne. et defluxit terra. et infirmata est. defluxit orbis. et infirmata ē al-

fecta ē ab habitatoribus suis: qz deflexit in igne. et defluxit terra. et infirmata est. defluxit orbis. et infirmata ē al-

fecta ē ab habitatoribus suis: qz deflexit in igne. et defluxit terra. et infirmata est. defluxit orbis. et infirmata ē al-

fecta ē ab habitatoribus suis: qz deflexit in igne. et defluxit terra. et infirmata est. defluxit orbis. et infirmata ē al-

fecta ē ab habitatoribus suis: qz deflexit in igne. et defluxit terra. et infirmata est. defluxit orbis. et infirmata ē al-

fecta ē ab habitatoribus suis: qz deflexit in igne. et defluxit terra. et infirmata est. defluxit orbis. et infirmata ē al-

fecta ē ab habitatoribus suis: qz deflexit in igne. et defluxit terra. et infirmata est. defluxit orbis. et infirmata ē al-

fecta ē ab habitatoribus suis: qz deflexit in igne. et defluxit terra. et infirmata est. defluxit orbis. et infirmata ē al-

fecta ē ab habitatoribus suis: qz deflexit in igne. et defluxit terra. et infirmata est. defluxit orbis. et infirmata ē al-

^{† in celos: seransit in dolorem.} **nis leticia: translatum est gaudiū terzē. relicta est in vrbe solitudo**

^{† quondam celebrissima.} **z calamitas opprimit portas. qz hęc erunt in medio terzē in medio Populoz.**

^{† Sicut in die iudicij. Sicut pauci electi post separationem maloz.} **Quomodo si pau-**

^{† Sicut in die iudicij. Sicut pauci electi post separationem maloz.} **ce oliuę que remaserunt excuciantur ex olea z racemi cum fuerit finita vindemia. Di leuabūt vocē suam atqz laudabunt cum glori-**

^{† Sicut in die iudicij. Sicut pauci electi post separationem maloz.} **ficatus fuerit dominus deus maris in die iudicij. Propter hoc in die iudicij glorificate dominum in sinibus terzē laudes au-**

^{† Sicut in die iudicij. Sicut pauci electi post separationem maloz.} **ditur. Secretum meū michi. Secretum meū michi. Secretum meū michi.**

^{† Sicut in die iudicij. Sicut pauci electi post separationem maloz.} **Secretum meū michi. Secretum meū michi. Secretum meū michi.**

^{† Sicut in die iudicij. Sicut pauci electi post separationem maloz.} **Secretum meū michi. Secretum meū michi. Secretum meū michi.**

^{† Sicut in die iudicij. Sicut pauci electi post separationem maloz.} **Secretum meū michi. Secretum meū michi. Secretum meū michi.**

^{† Sicut in die iudicij. Sicut pauci electi post separationem maloz.} **Secretum meū michi. Secretum meū michi. Secretum meū michi.**

^{† Sicut in die iudicij. Sicut pauci electi post separationem maloz.} **Secretum meū michi. Secretum meū michi. Secretum meū michi.**

^{† Sicut in die iudicij. Sicut pauci electi post separationem maloz.} **Secretum meū michi. Secretum meū michi. Secretum meū michi.**

^{† Sicut in die iudicij. Sicut pauci electi post separationem maloz.} **Secretum meū michi. Secretum meū michi. Secretum meū michi.**

^{† Sicut in die iudicij. Sicut pauci electi post separationem maloz.} **Secretum meū michi. Secretum meū michi. Secretum meū michi.**

^{† Sicut in die iudicij. Sicut pauci electi post separationem maloz.} **Secretum meū michi. Secretum meū michi. Secretum meū michi.**

^{† Sicut in die iudicij. Sicut pauci electi post separationem maloz.} **Secretum meū michi. Secretum meū michi. Secretum meū michi.**

^{† Sicut in die iudicij. Sicut pauci electi post separationem maloz.} **Secretum meū michi. Secretum meū michi. Secretum meū michi.**

^{† Sicut in die iudicij. Sicut pauci electi post separationem maloz.} **Secretum meū michi. Secretum meū michi. Secretum meū michi.**

^{† Sicut in die iudicij. Sicut pauci electi post separationem maloz.} **Secretum meū michi. Secretum meū michi. Secretum meū michi.**

māt mlti qz dñs iudicatur sup montē syon et quo ascendit in aere sedebit in nubē veniet. Vñ quem admodū. vi. e. cū. in. ce. sic. ve. z alibi. Tūc videbunt filiū hominis venientem in nubibus.

Quomodo of pau. o. zc. Paucis relictis. cum psecutio vorauerit terram tanta erit sanctorū paucitas tanta pressura vt temptetur etiā electi si fieri possit. et paucitas eoz baccis oliuarum rarissimis apparetur. quibz excussis vix paucę remanēt in cacumine arboris. collectis qz racemis vix pauci remanent in vitibus vacuis.

Atqz laudabunt. Laudabūt qz poterunt remanere. z pressurā antixpi fuge re. vel ardorem imminentis gehennę.

Dynmient. Equoz timitudine leticie gestietes magnitudine.

In sinibus. In hebreo alis terzē. Ale aut vel fines terre. pphete sunt z apostoli qui de terrenis ad celestia volāt. z quibusdam preceptorū finibus viuendi modoz terminant. Dicūt ergo sancti. sicut a prophetis z apostolis diuinis. sic mō impletum videmus.

Secretū meū. Nec potest plene enarrare. premia bonoz. nec penas maloz que pcedit per spiritū. et inde dolet dicens. ve michi.

Formido et fo. Possunt hec tā ad tempa martyrum qz ad tempa antixpi referri. Imminēte enī psecutione multi formidine tormenti xpi voce z non corde ne gabant. z post penitere nolebant. z sic i foueam cadebant. post instante diabolo i laqueoz eterne damna

tionis. sic etiam fiet in tempe antixpi.

Aperte sunt. Vt videat deus iniquitates antixpi z iudicet. Dum enim non punit peccata. se videre ea dissimulat.

Fundamenta terre. Principes seculi. terrena opera.

Confractio

Non q terra rediga tur in puluerem vel nichilum: sed q omnia terrena transibunt

Tabernaculum unius no.

Quod a viatore transfertur vt nullum remaneat vestigium sic transibit figura huius mundi

Et erit in die illa

Quali fenestree celi apte sunt: vt prospiciente domino terrena peccata omnia figura terrenorum operum

Super militiam celi.

Inebriatus est celo gladius meus: astra non sunt mihi da in conspectu eius

Reges terre.

Rectores tenebrarum hanc partem spiritualia neque in celestibus. Unde i danieli erit in occursum mihi princeps regni pleurum

Et congregabuntur.

Hier. Di genes dicit qd p hanc sententiam ite maledicti in ig. e. post multos dies. i. p. mille annos

Unius fas.

Unde alligata ea p fasciculos ad pbarendum.

Et post multos dies.

Notandum qd non addit a dno vel ab angelis s absolute visitabitur. Ex qua ambiguitate verbi et remedium

terre. Confractioe confringetur

terra: contritione conteretur terra

ra. Comotione comouebitur terra

ra: agitatione agitabit terra sicut

ebrius: auferetur quasi tabernaculum

unius noctis. Et grauabitur

eam iniquitas sua: et corruet et non

adiuet vt resurgat. Et erit in die

illa visitabit dominus super militiam

am celi in excelso: et super reges terre

qui sunt super terram. Et congregabuntur

in congregatione unius fascis in lacum.

Et claudentur ibi in carcere: et post multos dies

visitabitur. Et erubescet luna

et confundetur sol cum reueruerit dominus exercituum

in monte syon: et in hierusalem: et in conspectu senum suorum fuerit glorificatus.

Et congregabuntur in die illa

senes: et congregabuntur in die illa

senes: et congregabuntur in die illa

senes: et congregabuntur in die illa

senes: et congregabuntur in die illa

senes: et congregabuntur in die illa

senes: et congregabuntur in die illa

senes: et congregabuntur in die illa

senes: et congregabuntur in die illa

senes: et congregabuntur in die illa

senes: et congregabuntur in die illa

senes: et congregabuntur in die illa

senes: et congregabuntur in die illa

senes: et congregabuntur in die illa

senes: et congregabuntur in die illa

senes: et congregabuntur in die illa

senes: et congregabuntur in die illa

senes: et congregabuntur in die illa

senes: et congregabuntur in die illa

senes: et congregabuntur in die illa

senes: et congregabuntur in die illa

senes: et congregabuntur in die illa

senes: et congregabuntur in die illa

senes: et congregabuntur in die illa

senes: et congregabuntur in die illa

senes: et congregabuntur in die illa

senes: et congregabuntur in die illa

senes: et congregabuntur in die illa